
  

Info - D:\Desktop\Dispozitii\2008\Nr. 41500.doc - 23/07/20 11:07:13 A7/P7                                                                                                    FP 43 – 02, vers 01 

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CRAIOVA 
                
 
 

         DISPOZIŢIA NR. 41500 
 
 
                          PRIMARUL MUNICIPIULUI CRAIOVA 
 
 
         În temeiul art.39 alin.2 şi art.68 alin.1 din Legea nr. 215/2001, republicată, 

privind administraţia publică locală; 
 
 
                                                  D I S P U N E: 

 

Art. unic: Se convoacă Consiliul Local al Municipiului Craiova în şedinţă  

extraordinară în data de 09.04.2008, ora 10,00 în Sala Mare a Primăriei 

Municipiului Craiova. 

 

Şedinţa va avea următoarea ordine de zi: 
 
 
 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de investiţii al municipiului 
Craiova inclus în „Master Planul privind alimentarea cu apă şi evacuarea apelor 
uzate pentru judeţul Dolj” şi a Planului de investiţii prioritare pentru municipiul 
Craiova  (faza 1 de investiţii 2008 – 2013), propuse pentru finanţare din Fondul 
de Coeziune. 

 
 
Emisă azi 04.04.2008 

 
 

                     PRIMAR,                        SECRETAR,  
            Ec. Antonie SOLOMON                  Nicoleta MIULESCU 
 
 

 
    Vizat de legalitate, 
                                      Cons.jr. Diana Dărac 
                                        



  

Info - D:\Desktop\Dispozitii\2008\Nr. 41500.doc - 23/07/20 11:07:13 A7/P7                                                                                                    FP 43 – 02, vers 01 

                          


